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FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Métaux lourds : Pb ≤ 0,1 ppm

Métaux lourds : Cr ≤ 10 ppm

Métaux lourds : Cu

Métaux lourds : Hg

≤ 10 ppm

≤ 10 ppm

Eau, riz, levure Koji (Aspergillus Oryzae)

Goût

Listeria monocytogenes

14,0 +/- 1% (volume).

Métaux lourds : Cd

Alcool

Pesticide

Acidité totale

Métaux lourds : As

2,0 +/- 1,0 mL (0,1N NaOH / 10 mL).

≤ 10 ppm

Non communiqué.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES DU PRODUIT

Levures et moisissures

TAKARA

Etats-Unis. N° d'agrément fabricant

Code EAN - GENCODE

Poids net/Volume net

Produit Casher.

98 kal (contient 14% d'alcool par volume)

≤ 1 ppmAflatoxine B1/B2/G1/G2

≤ 0,4 ppm

Caractéristiques physico-

chimiques

Protéines

Sodium

Caractéristiques 

sensorielles

Caractéristiques 

nutritionnelles (pour 100mL)

Aspect

Transparent.

Doux, bouquet riche.

Douce, sucrée.

Glucides

0,0 g

Odeur

Lipides 0,0 g

Valeur énergétique

2,10 mg

3,57 g 

Conseils d'utilisation Prêt à l'emploi, servir frais. 

Référence Foodex 6012 / 160120

Libellé du produit

Dénomination de vente

PRESENTATION DE L'UNITE DE VENTE / PRODUIT

Description/argumentaire du 

produit
Saké traditionnel et bien équilibré. Parfait pour la cuisine Alcool 14%

SAKE KOSHU MASAMUNE 18L (14%vol)

Saké 14°

Non concerné.

Marque

18 litres

Certifié Casher ou Hallal

OGM (Reg CE/1830/2003)

Pas de contre indications.

Ionisation

Aucun 

Non concerné.Poids net égoutté

Pays de fabrication

Poids brut 19,2 kg Titre alcoométrique 14 %

Ingrédients

Caractéristiques 

microbiologiques (valeurs 

cibles)

COMPOSITION DU PRODUIT 

Allergènes (Dir CE/2003/89)

Coliformes/E.coli

Salmonella 

Ce produit n'a pas subit de traitement d'ionisation.

Germes totaux

Texture

Staphylococcus aureus

Liquide transparent, limpide.

Couleur

Autres

Methoxychlor < 1 ppm

Densité
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Dimensions Matériau

Type 36

12 3

PHOTO

Température de stockage

CONDITIONNEMENT 

Unité de vente

RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES

Poids brut/colis

carton 

Colisage et emballages 

secondaires

Oui

Après ouverture

Matériau

Agréé contact alimentaire 

(Reg CE/1935/2004)

CONSERVATION DU PRODUIT

DLUO - 18 mois à partir de la date de production (MM.JJ.AAAA)

Conserver au réfrigérateur ( T ≤ 5°C) et consommer rapidement.

DLC/DLUO

Emballages primaires

300 x 300 x 300 mm

Nombre de pièce/colis

Plastique - Polyethylène

Conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec.

Bidon 18 L 

Délai d'approvisionnement

Palette EURO Nombre de colis/palette

Nombre de colis/couche Nbre de couche/palette
Palettisation
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